Keywords: Yoruk, Yüncü Yoruks, Balıkesir, Weavi.

1. GİRİŞ

Yüncü Yörükleri, Osmanlı Devleti’nin kuruluş dönemlerinde siyasette önemli katkıda bulunmuş, Konya,

Balıkesir ve çevresinde yaşadığı bilinen yörük aşiretidir. Yörükler, Bursa ve çevresine, daha sonra da

Balıkesir’e yerleşmişlerdir. “Hicri 921-979, miladi 1515-1571 tarihli Balıkesir Şeri mahkeme sicillerine göre

“Yüncü” aşiretinin, Balıkesir İvrindi kazası civarındaki Taşlı, Akgök ve Karagedik Bölgeleri’ne yerleştikleri

yazılmaktadır (Genç, 2022:413). Balıkesir arşiv kayıtlarına göre, 1858-1864 yıllarından itibaren yerleşik